2

	[image: ]

[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от

	№

	О внесении изменений в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2022 № 145 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области на 2023-2025 годы»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023  №1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Мошковского района Новосибирской области от 27.12.2022 № 145 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области на 2023-2025 годы» следующие изменения:
 1)  пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить порядок предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным  предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг на реализацию мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Мошковском районе Новосибирской области на 2023-2025 годы» (Приложение №2).»;
  2) изложить Приложение №2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2.Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Ю.Н. Кудрявцева) обеспечить опубликование настоящего постановления в «Вестнике Мошковского района» и размещение на официальном сайте  Мошковского района Новосибирской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.

Глава Мошковского района
Новосибирской области

С.Н.Субботин

Черемных Виктория Викторовна
8(38348)21551

image1.png